РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

От 13.01.2017 г. № 5-р

Об утверждении нормативных затрат
на выполнение работы муниципальному автономному
учреждению Редакция газеты «Призыв»

На основании постановления Администрации Первомайского муниципального
района от 30.10.2015г № 656 «Об утверждении Порядка формирования муниципального
задания на оказание государственных и муниципальных услуг (выполнение работ) в
отношении муниципальных учреждений Первомайского муниципального района
Ярославской области и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» и
расчета нормативных затрат на выполнение работы на 2017 год:

1. Утвердить на 2017 год муниципальному автономному учреждению Редакция
газеты «Призыв»:

Наименование работы Осуществление
издательской деятельности

Объем работы (количество печатных страниц), шт 187000,00
Нормативные затраты на единицу работы, руб. 8,81
Нормативные затраты всего, руб. 1647470,00
Вт.ч.: прямые

общехозяйственные
495550,00
1151920,00

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы